

Sonnige Zeiten



Aktionsangebote gültig vom 1. Juli bis 31. August 2025



BIS ZU
42%
SPAREN

Bei uns
PAYBACK® Punkte sammeln!
PAYBACK

Servatius Apotheke

Stark
gegen jede
Klimaanlage

GeloRevoice® Halstabletten

nur je **8,00 €**
je 20 Lutschtabletten ~~Statt¹⁾ €10,80~~

GeloRevoice® Halstabletten
Lindert Halsschmerzen, Hustenreiz und Heiserkeit
GeloRevoice® Halstabletten
Lindert Halsschmerzen, Hustenreiz und Heiserkeit
GeloRevoice® Halstabletten
Lindert Halsschmerzen, Hustenreiz und Heiserkeit

Foto: Andrew Angelov/Shutterstock.com

Mit 40%
in den Sommerurlaub starten!

STADA
ALLES GUTE!

Loperamid STADA® akut
2 mg Hartkapseln
Für Erwachsene und Jugendliche ab 12 Jahren
Loperamidhydrochlorid

Sie sparen: **40%**
nur **€3,10**
10 Hartkapseln ~~Statt¹⁾ €5,20~~

Aciclostad®
50 mg pro 1 g Creme
Aciclovir

Sie sparen: **40%**
nur **€3,30**
2 g Creme ~~Statt¹⁾ €5,50~~
(1 kg = € 1.650,00)

Diclofenac STADA® Schmerzgel forte
20 mg/g Gel
Für Erwachsene und Jugendliche ab 14 Jahren

Sie sparen: **40%**
nur **€11,40**
100 g Gel ~~Statt¹⁾ €19,00~~
(1 kg = € 114,00)

Paracetamol STADA®
500 mg Tabletten

Sie sparen: **40%**
nur **€2,40**
20 Tabletten** ~~Statt¹⁾ €4,00~~

© Konzept: Gestaltung: Gesamtherstellung: www.markengroup.de

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. **Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Unser bisheriger Verkaufspreis. Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Stand 1.06.2025.

Hier finden Sie uns bei Facebook:

www.facebook.com/pages/Servatius-Apotheke

Die richtige Entscheidung für gesunde Haut

25% Rabatt
auf alle **sebamed®**
Trockene Haut-Produkte

seba med TROCKENE HAUT LOTION
seba med TROCKENE HAUT BODY LOTION
seba med TROCKENE HAUT LOTION
seba med TROCKENE HAUT HAND CREME

Foto: spaxiax/Shutterstock.com

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. **Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Unser bisheriger Verkaufspreis. Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Stand 1.06.2025.

Servatius Apotheke

Apothekerin Hildegard Paasch e. K.
Planstraße 4 · 56072 Koblenz
Tel.: +49 (0)261 408700
Fax: +49 (0)261 401595
E-Mail: info@servatiusapo.de

MEDIKAMENTE RUND UM DIE UHR ONLINE BESTELLEN

Und **PAYBACK**® Punkte sammeln!
PAYBACK

www.servatiusapo.de

2) Gilt nicht bei rezeptpflichtigen Arzneimitteln sowie Zuzahlungen!

Wir bieten Ihnen folgende Zahlungsmöglichkeiten an:

auf Rechnung

Apothekerin Hildegard Paasch e. K.
Planstraße 4 · 56072 Koblenz
Tel.: +49 (0)261 408700
Fax: +49 (0)261 401595
E-Mail: info@servatiusapo.de

Servatius Apotheke

IbuHexal® akut 400 mg*

400 mg Filmtabletten

Sie sparen: **42%**
nur **€4,00**
20 Filmtabletten** ~~Statt¹⁾ €6,90~~

Superpep® Reise Kaugummi-Dragees 20 mg*

Reise Kaugummi-Dragees 20 mg

Sie sparen: **30%**
nur **€8,80**
10 Kaugummi-Dragees ~~Statt¹⁾ €12,70~~

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. **Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben! 1) Unser bisheriger Verkaufspreis. Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Gilt nicht bei rezeptpflichtigen Arzneimitteln sowie Zuzahlungen! Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Stand 1.06.2025.

Kytta® Schmerzsalbe*



Sie sparen: 30%
nur **€ 8,10** (1 kg = € 162,00)

50 g Creme Statt¹⁾ € 11,60-

COUPON 20%

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl! 

Coupon mitbringen und sparen!
Gültig vom 1.07. – 31.08.2025

Der Gutschein gilt für Artikel aus dem Frei- und Sichtwahlsortiment (ausgenommen Angebotsartikel und verschreibungspflichtige Arzneimittel sowie Zuzahlungen). Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Pro Person nur ein Gutschein.

B12 Ankermann®** **TIPP**



10 € gespart!

nur **36,80 €**

100 Tabletten, überzogen Statt¹⁾ € 46,80-

Lopedium® akut lingual*



Sie sparen: 27%
nur **€ 6,50**

10 Schmelztabletten Statt¹⁾ € 9,00-

25% RABATT auf alle vorrätigen Produkte der AQUA-Linie



APOTHEKEN EXKLUSIV

Foto: Monkey Business/stock.adobe.com

Combudoron® Gel*



Sie sparen: 33%
nur **€ 8,00** (1 kg = € 320,00)

25 g Gel Statt¹⁾ € 12,00-

Anti Brumm® Forte Pumpzerstäuber



Sie sparen: 20%
nur **€ 16,00** (1 l = € 106,67)

150 ml Spray Statt¹⁾ € 20,00-

Doppelherz® Magnesium 400 Liquid system



Sie sparen: 33%
nur **€ 6,00**

10 Trinkampullen Statt¹⁾ € 9,00-

Arnica D 6*



Sie sparen: 33%
nur **€ 8,00** (1 kg = € 800,00)

10 g Globuli Statt¹⁾ € 12,00-

Auf alle Ladival®-Produkte!

25% RABATT



Foto: Ground Picture/Shutterstock.com

Vomex A® Dragees*



Sie sparen: 25%
nur **€ 6,30**

20 Dragees Statt¹⁾ € 8,50-

Iberogast® Advance*



Sie sparen: 25%
nur **€ 10,50** (1 l = € 525,00)

20 ml Flüssigk. zum Einnehmen Statt¹⁾ € 14,00-

COUPON 20%

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl! 

Coupon mitbringen und sparen!
Gültig vom 1.07. – 31.08.2025

Der Gutschein gilt für Artikel aus dem Frei- und Sichtwahlsortiment (ausgenommen Angebotsartikel und verschreibungspflichtige Arzneimittel sowie Zuzahlungen). Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Pro Person nur ein Gutschein.

Voltaren Schmerzgel*

DAUER TIEFPREIS



nur **€ 11,50**

120 g Gel

Canesten® EXTRA Creme

Sie sparen 35%



nur **8,30 €**

20 g Creme* (1 kg = € 415,00) Statt¹⁾ € 12,80-

Foto: chentusoul/pixabay.com

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. ** Arzneimittel, die ausschließlich zur Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen oder von Fieber vorgesehen sind und die Wirkstoffe Acetylsalicylsäure, Dexibuprofen, Diclofenac, Ibuprofen, Naproxen, Paracetamol, Phenazon oder Propyphenazon enthalten, dürfen ohne ärztlichen Rat nicht länger angewendet werden als in der Packungsbeilage angegeben!
1) Unser bisheriger Hauspreis. Die Ersparnis bezieht sich auf den niedrigsten Verkaufspreis der letzten 30 Tage. Preise inkl. MwSt. Artikel können auch ähnlich der Abbildung sein. Für Druckfehler keine Haftung. Angebote solange der Vorrat reicht, Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Aktionsangebote – keine Doppelrabattierung. Stand 1.06.2025.